
Área de Informatización de la Gestión Judicial -
Poder Judicial de Río Negro

1 / 2

EDICTO

Nº Edicto: 14485

Carátula: BETANZO SARA DEL CARMEN C/ MUÑOZ GUSTAVO ADOLFO Y OTRO S/ ACCIDENTE DE TRABAJO
(L)

Número de Expediente: Recep.:CI-04502-L-0000

Fecha de Publicación en la Web Judicial: 06/11/2023

Fecha Publicación en Boletín Oficial: 13/11/2023

Cantidad de días de publicación en el B.O: 1

Número de Boletín: 6235

Texto del edicto: 
EDICTO DE REMATE

Se hace  saber  por  DOS días  en  Boletín  Oficial,  página  web del  Poder  Judicial  y  diario  de  la  zona,  en  los
autos caratulados: “BETANZO, Sara del Carmen c/Muñoz, Gustavo Adolfo (cuit 20-24054840-3) y
Otro (27-27979680-7) s/Accidente de Trabajo” (Expte. Nº CI-04502-L-0000), que se tramitan por
ante la Cámara del Trabajo, de la Cuarta Circunscripción Judicial de la provincia de Río Negro, con asiento
de  funciones  en  la  calle  Irigoyen  Nº  387,  2°  Piso  de  la  Ciudad  de  Cipolletti,  correo  electrónico
otilcipolletti@jusrionegro.gov.ar,  presidencia  a  cargo  del  Dr.  Luis  E.  Lavedan  Juez,  OTIL  (Oficina  de
Tramitación Integral Laboral) a cargo de la Dra. Mara K. Hechem, que el martillero público José Daniel
Padellaro (cuit Nº 20-13825526-4), rematará el día miércoles 29 de noviembre de 2.023 a las 11,30 horas
en calle 25 de Mayo Nº 130 de la ciudad de Cipolletti (R.N.), los siguientes bienes: un automotor dominio
LDN142 marca FIAT, modelo FIORINO FIRE 1242 MPI 8V, año 2.012, tipo FURGONETA, motor marca FIAT Nº
178E80110657699, chasis FIAT Nº 9BD25521AC8934305, adeuda de patentes el monto de $ 104.269,03 y
un automotor dominio EEJ995 marca FORD, modelo RANGER XL C/C 4x2 2.8 L D, año 2.003, tipo PICK UP,
motor marca INTERNACIONAL Nº C20145386, chasis FORD Nº 8AFDR12FX4J332356, adeuda de patentes el
monto de $ 29.722,15, en el estado que se exhiben.- Se hace saber que los adquirentes deberán hacerse
cargo del pago de los impuestos a partir de quedar firme la aprobación de la subasta.- CONDICIONES DE
VENTA: sujeta a aprobación judicial debe depositar saldo en la cuenta de autos del banco Patagonia Nº
122226258, SIN BASE, AL CONTADO, EN EFECTIVO Y AL MEJOR POSTOR. SEÑA: 30%. COMISION: 3 % a
cargo del comprador y 3% a cargo de la parte actora y a favor del martillero. Sellado de ley a cargo de los
compradores. Saldo dentro de los cinco (5) días de aprobada la subasta.- El comprador deberá constituir
domicilio dentro del radio de la Cámara.- EXHIBICION: Desde las 9 hs. a las 11 hs. horas en el lugar y antes
de la subasta. Comunicación con el martillero al teléfono 299-5816121.  Cipolletti, 06 de Noviembre de
2.023.-



Área de Informatización de la Gestión Judicial -
Poder Judicial de Río Negro

2 / 2

Número Edicto Puma: 5-2023-002407


